o

&

¥

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT
KESHILLI KOMBETAR I TRASHEGIMISE KULTURORE MATERIALE

Nr. 3@6 Prot. ‘ Tirang, mé daté |( .&Z .2025

VENDIM
Nr. 327, daté 11.07.2025

N& mbéshtetje t€ Ligjit Nr. 27, daté 17.05.2018 “Pér Trashégiminé Kulturore dhe Muzeté”, neni 38, pika
2, VKM Nr. 208, daté¢ 10.04.2019 “Pér Pérbérjen, Ményrén e Junksionimit, Kompetencat dhe
Shpérblimin e Anétaréve té Késhillit Kombétar té T, rashégimisé Kulturore Materiale”, Urdhérit Nr. 223,
dat€ 03.07.2020 “Pér miratimin e rregullores pér veprimtariné e Keshillit Kombétar té T, rashégimisé
Kulturore Materiale, Késhillit Teknik, Sekretarisé Teknike dhe Sportelit Unik té Saj”, pas shqyrtimit mé
par€ té projektit né Késhillin Teknik, Késhilli Kombétar i Trashégimisé Kulturore Materiale, né mbledhjen
e datés 11.07.2025:

VENDOSI

. Miratimin e Shtyrjes s& afatit t& punimeve dhe ndryshimin e pjesshém t& projektit “Rikonstruksioni i
godinave té maternitetit “Mbretéresha Geraldiné” dhe ndértim i ri 3-kate, me vendndodhje né Bashkiné
Tirané”, me aplikues Znj. Klodjana Gjata dhe zhvillues Spitali Obsetrik Gjinekologjik “Mbretéresha
Geraldiné”;

Gjaté procesit & zbatimit punimet t& mbikéqyren sipas Ligjit Nr. 27/2018 “Pér T rashégiminé Kulturore
dhe Muzeté”, neni 72, pika 1 dhe 2;

Ngarkohet Sekretaria Teknike pér njoftimin e kétij vendimi;

Ngarkohet Instituti Kombétar i Regjistrimit t& Trashégimisé Kulturore pér regjistrimin e kétij vendimi;

. Kund@r kétij vendimi mund t& ushtrohet ankim né Gjykatén Administrative t& Shkallés s& Paré Tirané,
brenda 45 ditéve nga marrja dijeni. Ankimi nuk pezullon zbatimin e aktit administrativ;

Ky Vendim hyn né fuqi menjéhers.

Joli MITROJORGJI

Adresa: Rr. “Aleksandér Moisiu™, Nr.76, ish Kinostudio “Shqipéria e Re”, Tirané, Shqipéri,
Email: info@liktk.gov.al: www.iktk.gov.al




